PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS Nº 01/2012
RERRATIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PROVA ESCRITA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, com supervisão da Comissão nomeada pela PORTARIA nº PORTARIA 495/2012, DIVULGA que RERRATIFCA A CONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA nos seguintes itens:

- Altera a data e os locais para realização das provas escritas, que será realizada no dia 24 de junho de 2012 (domingo), nos horários e locais determinados nos quadros abaixo.
AVISO: A prova começará impreterivelmente no horário, sendo que em hipótese alguma, será permitida a entrada do candidato na escola após o horário previsto, não importando o motivo alegado. O candidato deve comparecer no local da realização da prova com antecedência mínima de 30 MINUTOS (TRINTA), munido do protocolo de inscrição (boleto bancário) e do original do Documento de Identidade. O candidato deverá portar ainda, Caneta Esferográfica azul ou preta, lápis e borracha.
IMPORTANTE: Veja atentamente o local e horário da realização da sua prova conforme determinado no quadro abaixo para comparecer ao local certo e no horário determinado.
Franco da Rocha/SP, 12 de junho de 2012.
MARCIO CECCHETTINI

Prefeito do Município de Franco da Rocha

DATA, HORÁRIO E LOCAIS PARA PROVA ESCRITA
	“E.M.E.B. DONALD SAVAZONI”

RUA ALBERT EINSTEIN, S/N – JARDIM PROGRESSO – FRANCO DA ROCHA
DATA: 24 DE JUNHO DE 2012 (DOMINGO)

	09:00 – NOVE HORAS
Para os candidatos ao cargo de
Auxiliar de Educação
Com nomes iniciados da letra
“A” até a Letra “H” inclusive
	14:00 - QUATORZE HORAS

Todos os candidatos aos cargos de
Agente de Atendimento ao Consumidor, Assistente Social, Farmacêutico, Médico (Clinico Geral, Pediatra, Ginecologista) Supervisor Técnico Mecânico, Técnico em Segurança do Trabalho, Tecnólogo em Logística e Terapeuta Ocupacional

	“ETEC DR. EMILIO HERNANDEZ AGUILAR”

RODOVIA PREFEITO LUIZ SALOMÃO CHAMMA, KM 42 – FRANCO DA ROCHA
DATA: 24 DE JUNHO DE 2012 (DOMINGO)

	09:00 – NOVE HORAS
Para os candidatos ao cargo de

Auxiliar de Educação

Com nomes iniciados da letra
“I” até a Letra “O” inclusive.

	“E.M.E.B. DIONYSIO BOVO”

RUA FRANCISCO MATHIAS, 450 – VILA BAZU – FRANCO DA ROCHA
DATA: 24 DE JUNHO DE 2012 (DOMINGO)

	09:00 – NOVE HORAS

Para os candidatos ao cargo de

Auxiliar de Educação

Com nomes iniciados da letra
“P” até a Letra “Z” inclusive.

1